124 692 916 actions de 4 € de valeur nominale chacune. 

LXXII Le Directeur général délégué sur décisions du Conseil d’administration en date du 9 décembre 2021 et 

23 mai 2022, a procédé le 7 juillet 2022, à une augmentation du capital social de 411 448 € par 

émission de cent deux mille huit cent soixante-deux (102 862) actions ordinaires nouvelles de quatre 

euros (4 €) de valeur nominale chacune, le capital étant ainsi fixé à 499 183 112 €, divisé en 124 795 

778 actions de 4 € de valeur nominale chacune. 

LXXIII Le Directeur général délégué sur décisions du Conseil d’administration en date du